
Prūdiškių socialinės globos namų direktorės 2025 Veiklos metų užduotys  

 

Einamųjų metų užduotys  Veiklos lūkesčiai  

Veiklos lūkesčių vertinimo rodikliai   

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis 

vertinantysis asmuo vertins, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos)  

2.1. Gerinti 

gyventojams  teikiamų paslaugų 

kokybę    

2.2.1. Plėsti socialines paslaugas 

bendruomenėse   

   

   

2.2.2. Užtikrinti, kad socialinės 

globos įstaigoje būtų veiksmingai 

stebimi, registruojami ir valdomi 

neigiamo pobūdžio įvykiai, 

užkertant kelią jų pasikartojimui ir 

garantuojant tinkamą reagavimą 

bei pagalbą.  

  

  

  

  

  

 

2.2.3. užtikrinti, kad  gyventojams 

gyvenantiems Įstaigoje ir Grupinio 

gyvenimo namuose būtų 

atnaujinta kompiuterinė 

įranga,  atnaujintos kompiuterinės 

klasės.  Gyventojai apmokyti ir 

žino kaip saugiai jungtis prie 

bankų ir kitų portalų.    

2.2.1.1. Nutolusiose, nesiribojančiose 

ir su įstaiga nesusijusiose 

bendruomenėse įsteigtų apsaugoto 

būsto ar grupinio gyvenimo namų 

skaičius - 1.   

2.2.2.1. Atlikta išsami įstaigos 

situacijos analizė: peržiūrėta pastarųjų 

kelių metų neigiamo pobūdžio įvykių 

statistika, priežastys, valdymo 

ypatumai ir įgyvendintų tolesnių 

veiksmų efektyvumas, įvertinta ar yra 

užtikrinamas savalaikis informacijos 

perdavimas tarp darbuotojų ir 

suinteresuotų institucijų.   

2.2.2.2. Peržiūrėti vidaus 

dokumentuose reglamentuotą 

reagavimo nutikus neigiamo pobūdžio 

įvykiui modelį/-ius, esant poreikiui 

atlikti tobulinimus bei užtikrinti, kad 

darbuotojai būtų supažindinti ir 

taikytų sutartus veiksmus praktikoje.   

2.2.3.1. Įstaigos ir Grupinio gyvenimo 

namų gyventojams atnaujinta 

kompiuterinė įranga. 

Gyventojai  apmokyti, savarankiškai ir 

saugiai   jungtis prie bankų  ir 

kitų  paslaugų, teikiamų 

elektroninėmis priemonėmis.  

2.2. Gerinti darbuotojų darbo 

sąlygas ir stiprinti žmogiškuosius 

išteklius    

2.2.1.  Įstaigoje sustiprinti 

alternatyvios  komunikacijos 

priemones. Taikyti metodus kurie 

padeda žmonėms, turintiems 

komunikacijos sunkumų, išreikšti 

save ir bendrauti.  Organizuoti 

2.2.1.1. įstaigos socialiniams 

darbuotojams ir individualios 

priežiūros darbuotojams organizuoti 

teoriniai ir praktiniai mokymai dėl 

alternatyvios komunikacijos taikymo 

paslaugų gavėjams - apmokyti ne 

mažiau kaip 20 darbuotojai. Taikomos 



praktinius ir teorinius mokymus 

darbuotojams  

 

2.2.2. Įgyvendintos priemonės 

įstaigos darbuotojų profesinei 

kompetencijai tobulinti  

  

  

  

  

elektroninės priemonės - naudojami 

planšetiniai įrenginiai ir naudojamos 

programos.  

2.2.2.1. Darbuotojų dalyvavusių 

mokymuose apie smurto ir 

priekabiavimo pavojus, prevencijos 

priemones, darbuotojų teises ir 

pareigas smurto ir priekabiavimo 

srityje, procentas nuo bendro 

darbuotojų skaičius, ne mažiau, kaip 

60 proc.  

2.3. Įstaigos vidaus 

administravimo gerinimas ir 

veiklos efektyvumo didinimas  

2.3.1.  užtikrintas finansų valdymo 

veiklos efektyvumas pasiekiant 

teigiamą įstaigos finansinės 

veiklos rezultatą;   

2.3.1.1. užtikrintas finansų valdymo 

veiklos efektyvumas pasiekiant 

teigiamą įstaigos finansinės  veiklos 

rezultatą;  

 


